

Jysk Undergulve ApS

Vandlingvej 26

6100 Haderslev

CVR-nr. 39683105

Årsrapport

26-06-2018 - 30-06-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-11-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Jysk Undergulve ApS Vandlingvej 26 6100 Haderslev |
| Telefon | 20686669 |
| CVR-nr. | 39683105 |
| Regnskabsår | 26-06-2018 - 30-06-2019 |
| Direktion | Christian Jensen Stærk, Adm. direktør |
| Revisor | 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863 |
| Kontaktpersoner | Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26-06-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 569.871, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.334.680, og en egenkapital på kr. 619.871.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 730.591 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 |
| Driftsresultat | | 730.591 |
| Finansielle omkostninger | | -10 |
| Resultat før skat | | 730.581 |
| Skat af årets resultat | 2 | -160.710 |
| Årets resultat | | 569.871 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 569.871 |
| Resultatdisponering | | 569.871 |

Balance 30. juni 2019

| | Note | <u>2019 kr.</u> |
|---|------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>966.498</u> |
| Tilgodehavender | | <u>966.498</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>368.182</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.334.680</u> |
| Aktiver | | <u>1.334.680</u> |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 569.871 |
| Egenkapital | | 619.871 |
| Selskabsskat | | 160.710 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 160.710 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 485.926 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 68.173 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 554.099 |
| Gældsforpligtelser | | 714.809 |
| Passiver | | 1.334.680 |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 26-06-2018 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 569.871 | 569.871 |
| Egenkapital 30-06-2019 | 50.000 | 569.871 | 619.871 |

Noter

2018/19

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

160.710

160.710

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Selskabsskat | <u>160.710</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>160.710</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jensen Stærk (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Jysk Undergulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-284843463985

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-11-25 20:50:00Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-11-25 22:57:40Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-11-25 22:58:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6CYE-BM0KI-ELFUS-7FIHS-CAYET-H03V6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>